Iussa iuuant figulum vascula: membra caput

¶ Quidam natura angelica seruit ⁊ obedit deo: facit p̄cepta sua tūc iuuat deū: ⁊ mēbra .f. angeli q̄ sunt mē
bra dei iuuat deū q̄ est caput. Et si tu dicerēs: ē ne verū q̄ angeli iuuat deū. certe ita: ⁊ nō solū ange
li imo bñes fm̄ paulū q̄ dicit. Nos sum? adiutores dei: nō q̄ de? nō possit facere sine ipsis q̄ qd̄ facit
cū ipsis: s; de? dedit eis p̄tates faciēdi miracula mediātē gra sua ⁊ aliqua alia opera: nō q̄ ipsi de se
possunt facere: s; mediante gra dei: vt magis notificent glām ei? ⁊ magis appropinquent ad ipm̄.
Et nisi angeli facerēt boc nō possent sine eo p̄icipare tantā gliaz iō sunt adiutores dei. bñes etiā
qui sunt mēbra sp̄i habēt p̄tatem faciēdi bonū vel malū: boc est etiā in p̄tate eoz. Et quia iusticia

dei & sua est determinata q̄ si facim? bona opera erim? saluari: ideo si velim? saluari operemur: bon
 ualiter de? nō posset nos saluare faciendo iusticiā suā: ideo in q̄tum operam? bona iuuam? deū
 ad saluādū nos. ¶ Con. [dū] p̄ q̄si q̄si | natura angelica siue humana sup. | seruit deo | r̄ ipsa replet |
 i. cōplet | iussa angelicar: uascula | i. angeli q̄ sunt sicut parua uasa dei | iuuat figulū | i. deū qui est tā
 q̄ figulus: r̄ mēbra dei iuuat | caput | i. deū q̄ est caput r̄ p̄nceps eoz.

Quippe creaturis vti diuina potestas

Iure potestatis ad sua iura potest.

¶ Nec mirū si natura angelica seruiat deo: q̄ | quippe | i. certe de? siue | ptās diuina pōt vti creatur |
 quas creauit | ad iussa sua | i. p̄cepta | iure ptātis | siue sup. ¶ Constructio patet.

Quos ad filios exaltat adoptio summi

Patris eos domini iussa iuuare decet

¶ Nota q̄ triplex ē fili? .vii? est creatōis: sic nos oēs sum? filij dei dū bñ agim? in h̄ mūdo. Ali? ē
 fili? gñatiōis: sicut filij p̄ducti in esse p̄ actiā gñatiōē: siue p̄ habitatiōē maris cū femella r̄ p̄a
 gationē seminis. Ali? ē fili? p̄ adoptionē: vt si q̄s nō beat filij ip̄e pōt cape aliquē puerū r̄ dari illi
 bona sua: r̄ facere ip̄m heredē suū: r̄ isto mō nos sum? filij dei ē: q̄ nos sum? beredes sui: r̄ posside
 mus regnū suū: nisi defect? sit ex parte nri bñ doctores theologie. ¶ Nota q̄ filiol? significat duo.
 vno mō idē est q̄ ille puer quē potat cōpater siue patern? baptizari: sic nō sumit b. Alio mō idē
 est q̄ paru? fili? r̄ sic capif dicit: tunc dicit auctor q̄ op̄s q̄ nos sim? filiol? p̄ creatiōē r̄ p̄ adoptiōē
 nē: sicut sunt sancti angeli r̄ boni viri r̄ bone mulieres hui? mundi tenē do p̄cepta sua: obediendo et
 seruicō ei. ¶ Con. | decet eos | i. illos | iuuare iussa dñi quos adoptio | i. hereditas | summi patris |
 i. dei omnipotentis | exaltat in filios | i. in paruos filios.